
Product leaflet

Hoogvacuüm
slangkoppelingen

Easy connection and disconnection of vacuum hoses.
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Hoogvacuüm slangkoppelingen

Hoogvacuüm slangkoppelingen
 

Het slangkoppelingsysteem is verkrijgbaar in een breed assortiment en past op de meest gebruikte slangdiameters. De
koppelingen zijn gemaakt van elektrisch geleidend kunststof en zijn verkrijgbaar in twee diameters van de taps-toelopende
koppelingen 40 en 50 mm. De mannelijke 50-serie past rechtstreeks in de KV-klepafsluiter en de automatische TAV-klep. Om de
40-serie ofwel op de 50-serie of op de bovengenoemde kleppen aan te sluiten wordt een adapter gebruikt. Met de koppelingen
is het erg eenvoudig om de vacuümslang aan te sluiten of los te koppelen, gewoon door draaiend te duwen of draaiend te
trekken.

 

Wide range

Easy to connect and disconnect

No build up of static electricity
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Hoogvacuüm slangkoppelingen

Hoogvacuüm slangkoppelingen

Certificeringen CE
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Hoogvacuüm slangkoppelingen

Models

I t e m  n u m b e r

40151060

40151070

40151010

40151020

40151040

40151100

40151120

40151130

40151030

40151140

40151300

40155040

40155030
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Hoogvacuüm slangkoppelingen

Models

I t e m  n u m b e r

40060080

40060010

40060020

40060030

40060040

43843101

43843102

40151110

40151050

43880050

43880100

43880150

43880250
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Hoogvacuüm slangkoppelingen

Models

I t e m  n u m b e r

43880300

43880350

43880400

40377028

40130990

43884462

 Ontworpen voor ISO 21904 naleving
 Designed for ISO 21904 compliance.
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Hoogvacuüm slangkoppelingen

Hose coupling system 40 and 50

Hose couplers Dia 51 mm, swivelling
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